
Stimmberechtigte Männer :
Stimmberechtigte Frauen :
Total Stimmberechtigte :

Eingegangene Wahlzettel (Wählende) :
In Abzug kommen:
- Leere Wahlzettel :
- Ungültige Wahlzettel :
Es verbleiben als gültige Wahlzettel :

Unveränderte Wahlzettel :
Veränderte Wahlzettel mit Parteibezeichnung :
Veränderte Wahlzettel ohne Parteibezeichnung :

320

0
0

313

2

(81)

(82)

(83)
(84)

(87)

(88)

(85)

327
326
653

125

(86)186

Stimmbeteiligung

= 100 %

47.93 %=

    Total   

Gültig eingelegte Wahlzettel :
In Abzug kommen:
- Leere (gestempelte) Wahlzettel :
- Ungültige (gestempelte) Wahlzettel :
Es verbleiben als gültige Wahlzettel :

Unveränderte Wahlzettel :
Veränderte Wahlzettel mit Parteibezeichnung :
Veränderte Wahlzettel ohne Parteibezeichnung :

0
0

313

186

2

(82)

(83)
(84)

(86)

(87)

(88)

(85)

- Davon ungültig eingelegt (ungestempelt) :

125

Eingegangene Wahlzettel : 320

= 47.93 %313
7
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5798 58525401 01SVP Schweizerische Volkspartei

841 8521102 02Sozialdemokratische Partei (SP)

976 113716103 03FDP.Die Liberalen

675 675004 04Grünliberale

79 1456605 05CVP

910 9261606 06Grüne

174 2275307 07BDP Bürgerlich-Demokratische Partei

353 353008 08Evangelische Volkspartei (EVP)

78 78009 09Grüne, Junge Grüne – Klima vor Profit

35 36110 10Jungfreisinnige Kanton Zürich

35 35011 11Piratenpartei – humanistisch liberal progressiv

31 623112 12Integrale Politik (IP)

6 6013 13CVP, Frauen

0 0014 14Sozialdemokratische Partei (SP), JUSO

0 0015 15Öko-Partei Schweiz

2 2016 16Sarantidis Chrisoula (Chris)

43 44117 17die Guten

0 0018 18CVP, Junge

9 9019 19Grünliberale, UnternehmerInnen

7 383120 20CVP, Christlichsoziale Vereinigung (CSV)

44 44021 21Evangelische Volkspartei (EVP), Frauen EVP

0 0022 22Unabhängigkeitspartei up!

3 3023 23Grünliberale, senior GLP

1 1024 24Linke Alternative, Partei der Arbeit

11 11025 25Linke Alternative, AL – Alternative Liste

0 0026 26Schweizer Demokraten (SD)

7 7027 27Evangelische Volkspartei (EVP), Junge EVP

75 75028 28SVP Schweizerische Volkspartei, 55plus

7 7029 29Grünliberale, Junge Grünliberale

8 8030 30Grüne, Migrant*innen und Second@s

245 245031 31EDU Eidgenössisch-Demokratische Union

47 49232 32SVP Schweizerische Volkspartei, Junge

10500 427 10927 96Total:

Leere Stimmen auf WZ ohne Parteibezeichnung: 28 97

10955 98Total Kandidaten-, Zusatz- und leere Stimmen:

Listenergebnisse:

LiNr Listenbezeichnung
Kandidaten-

Stimmen
Zusatz-

Stimmen
Total Partei-

Stimmen ZN



Formular 4
Thalheim an der Thur

CH: Nationalratswahl 2019KANTON ZÜRICH

Wahltag: 20.10.2019

Gemeindeprotokoll Seite 2 von 2

BFS-Nr: 39
20.10.19/11:55
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Die Richtigkeit bestätigen:
Stempel des Wahlbüros:

PräsidentIn: 2.Mitglied:

1.Mitglied:

SekretärIn/SchreiberIn:

Bemerkungen, allfällige Entscheide:

Einsatz von technischen Hilfsmitteln bei der Auszählung: Es wurden keine technischen Hilfsmittel eingesetzt.


